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Agjencia Kombetare c Punesimit dhc Aftesive ju njofton lislen perfundimiare tc kandidatcve le 
kualifikuar. sipas rcndit alfabetik, pozicionin: Pergjegjcs ne Scktorin e Zyrcs Venclore Sarandc, 
nc Drejtorine Rajonalc te Agjcncisc Kombcrare te Punesimit dhe Aftesivc, Vlorc. si me. poshte: 

~c zbatim 1c Ligjn nr.7961. date 12.07.1995 "Kodi i Puncs i Rcpublikes sc Shqiperisc" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxiticn e puncsimit", Vcndimit le Keshillit le Ministrave nr.5.54 
da1cJ 1.07.20 I 9 "Per krijimin, menyrcn c organizimit dhc lt funksionimit le 1\gjcncisc Kornbctare 
re Punesim it dhe Aftcsive" i ndryshuar. Urdhcrit Le Kryeminisuii nr.164, elate 05.10.2023 "Per 
miratimin c srruktures dhc le organikes sc Agjencise Kombetare le Punesirnit dhc A lksive. 
Lrdherit le Krycministrit nr.66. date 19.05.:2023 "Per miratimin e sirukturcs dhe re organikcs sc 
Agicncise Korubetare te Punesirnit dhe A llesive". Udhezimit tc Ministrit Le Financave clhc 
Ekonomisc m.15. date 29.04.2022 "Per menyrcn e emcrimir dhe te lirirnit nga detyra le 
punonjesvc le /vgjcncise Komberarc le Puncsimir dhe /\l'icsive qc irajtohcn me Kodin e Puncs" i 
ndryshuar, shkrcses nr. I 092 prot, date 0().10.202_, "!\jof1.i111 per vend in te lire le punc". 1.e 
Drejiorise Rajonalc le /\gjcncise Komberare le Puuesim il dhe A ltesivc Vlore. protokolluar ne 
AKPA me nr.3068 prot, date I 0.10.2023 dhe shkrescs nr, 3068/1 prot. elate 12.10.2023 "Njoftirn 
per vend te lire pune" !c AKPA-s, si me poshrc: 
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